Vytokovy ventil pro transformatorovy olej, Figur 115 00 KEMPER

Atributy vyrobku

e Télo ventilu z Bronzu, horni dil vietene z Mosazi

o k odbéru vzorkl a k vypusténi

e na vystupni strané s Sikmym vytokovym otvorem s vnéjsim zavitem, s uzaviracim vickem a retizkem
o Ucpavkové tésnéni NBR

e Prirubové pripojeni

o dalsi varianty na vyzadani

H1

D2
D3
D4

Normy a registrace

e DIN 42568

Technické udaje

o stuperi tlaku PN 10 pri DN 15 a PN 6 pri DN 32

. L1
32 4 80 90 90 31 129 129 2.14
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